
15
شماره 6753 10 اردیبهشت1403 دوشــنبه

ردپای شیطان
فرنچ،  دبلیو  هــوارد  قلم  به  گزارشی  در  فارین پالیسی  نشریه 
از سیاستمداران  بــرخــی  نــوشــت:  کلمبیا،  دانــشــگــاه  اســتــاد 
اما  خــوانــده انــد  تهدید  یــک  را  معترض  دانشجویان  آمریکا، 
به ما درس  آنها  بلکه  ایــن دانشجویان یک تهدید نیستند 

دموکراسی را آموزش می دهند. 
گــزارش این منبع، درحالی که اعتراض دانشجویان  براساس 
معترض دانشگاه کلمبیا سرمشق دیگر دانشجویان معترض 
در دانشگاه های دیگر در سراسر جهان شده است اما باید 
آمریکا،  که این اعتراض های دانشجویی در  در نظر داشــت 
آنچنان که برخی ادعا می کنند، بحران فرهنگی یا آموزش عالی 
که  این کشور نیست بلکه یک بحران سیاسی در آمریکاست 
ریشه در سیاست خارجی این کشور و به ویژه روابط نزدیک و 

طولانی مدت واشنگتن با )رژیم( اسرائیل دارد. 
در ادامه گزارش فارین پالیسی با رد تبلیغات برخی رسانه های 
جریان اصلی در آمریکا درخصوص یهودستیزی دانشجویان 
معترض، آمــده اســت: آنچه در داخــل دروازه هـــای دانشگاه 
بوده  مثال زدنی  مدنیت  از  تصویری  عموما  می شود  دیــده  
است. این دانشجویان حتی آیین نامه رفتاری قابل تحسینی 
کــرده و طی آن خواستار رعایت نظافت، استفاده  را منتشر 
نکردن از مواد مخدر یا الکل، احترام به حریم شخصی دیگران 

و درگیر نشدن با مخالفان شده اند. 
گــزارش ، اعتراض ها در دانشگاه های آمریکا نه  براساس این 
فقط ماهیت یهودی ستیزی ندارد بلکه ناشی از شوک عمیق 

از خشونت فجیع و بی هدف رژیم صهیونیستی در غزه است. 
کنون وقــت آن اســت که  در ادامــه ایــن گــزارش آمــده اســت: ا
گر وضعیتی که در حال حاضر در  آمریکایی ها از خود بپرسند ا
غزه حکمفرماست در نقطه دیگری از جهان اتفاق افتاده بود، 

دولت آمریکا چه عکس العملی از خود نشان می داد؟
گــر همین جنبش اعتراضی  ــزارش مــی افــزایــد: حتی ا گـ ایــن 
کنون در آمریکا به راه افتاده است، در کشور  که ا دانشجویی 
دیگری رخ می داد و این برخورد خشونت آمیز و شدید از سوی 
دولــت  مقام های  می گرفت،  صــورت  آن  بــا  نظامی  نیروهای 

کنش نشان می دادند؟ آمریکا چگونه به آن وا
در ادامه آمده است: آنچه که به آسانی می توان از عکس العمل 
مقام های دولت آمریکا تصور کرد، این است که در هر دو مورد 
فوق )جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و برخورد خشونت آمیز 
و شــدیــد نــیــروهــای نظامی بــا اعــتــراض هــای دانشجویی در 
گر این اتفاقات در هر جای دیگری از دنیا رخ داده  آمریکا(، ا
کنون شاهد اعلام محکومیت های شدید از سوی  بود، هم ا
سخنگویان وزارت خارجه آمریکا و سرمقاله های شدیداللحن 
کــشــور در مـــورد عـــدم تحمل  در مــطــبــوعــات برجسته ایـــن 
اقتدارگرایان یا سر دادن فریاد به بهانه زوال دموکراسی بودیم. 
گـــزارش مــی افــزایــد: در ایــن میان پــرســش هــای اساسی  ایــن 
به عنوان مثال، عکس العمل یک  و  دارد  نیز وجــود  دیگری 
شهروند عادی و طبیعی که در همان زمان که به عینه حجم 
عظیم وحشیگری )ارتش رژیم صهیونیستی( در غزه و اثرات 
ویرانگر آن بر این منطقه و اهالی آن را می بیند و شاهد ارسال 
سلاح های جدید از سوی واشنگتن به )رژیم( اسرائیل است، 
چه باید باشد؟ پاسخ این پرسش واضح است و اعتراض های 
سراسری دانشجویی در آمریکا مهر تاییدی بر این حقیقت 
است که این دوگانگی در رویکرد دولت آمریکا برای شهروندان 

، غیرقابل تحمل شده است. این کشور
کسیوس روز شنبه گزارش  به گزارش ایرنا، تارنمای آمریکایی آ
داد که حدود 600 نفر در اعتراضات حامی فلسطین در حداقل 
15 دانشگاه در سراسر آمریکا در بیش از یک هفته دستگیر 
شــده انــد. بــا افــزایــش حجم و شــدت اعــتــراضــات، مدیریت 
بــی ســابــقــه ای تظاهرکنندگان  بــه شــیــوه هــای  دانــشــگــاه هــا 
اردوگاه ها  در  بازداشت ها  کثر  ا کرده اند.  سرکوب  را  دانشجو 
گرفته است. این رسانه آمریکایی افزود:  و تحصن ها صورت 
دانشجویان از دانشگاه های شان خواسته اند روابط خود را  با 
کسب  و کارهایی که با )رژیم( اسرائیل و کسانی که از جنگ در 

غزه حمایت می کنند و روابط مالی دارند، قطع کنند. 
ســازمــان دانــشــجــویــی آپــارتــایــد دایــوســت دانــشــگــاه کلمبیا 
همچنین از این دانشگاه خواسته است تا به حضور پلیس 
در محوطه دانشگاه پایان دهد و روابط خود را با مؤسسات 
دانشگاهی اسرائیل قطع کند. ائتلاف »عدم مرگ« دانشگاه 
کارکنان  کالیفرنیای جنوبی خواستار عفو کامل دانشجویان، 
که به دلیل فعالیت های طرفدار فلسطین  و اساتیدی شده 
و تحصن ها عمدتا مسالمت آمیز  اردوگــاه هــا  تنبیه شده اند. 
بوده و تا زمانی که پلیس مداخله نکرده، درگیری در آنها اندک 
بوده است. حمایت از مردم غزه و اعتراض ها به سیاست های 
دولت جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا در حمایت همه جانبه 
از رژیم اسرائیل، این بار از سوی اقشار مختلف دانشجویان در 
دانشگاه های آمریکا آغاز شده است. از زمان شروع اعتراض ها 
با  با عنوان »جنبش همبستگی  غــزه  اسرائیل در  به جنگ 
به  آن  و سرایت  آمریکا  نیویورک  کلمبیای  از دانشگاه  غــزه« 
سایر دانشگاه های آمریکا، براساس گزارش رویترز حدود 550 
ایــن اعتراض ها در پی حمایت های  نفر دستگیر شــده انــد. 
کشتار بی وقفه مردم  همه جانبه دولــت بایدن از اسرائیل و 
غزه به تلافی شکست این رژیــم در عملیات طوفان الاقصی 
کتبر ۲0۲3 )15 مهر 140۲( و نیز عدم اجرای هرگونه  در هفتم ا
آتش بس فوری و به منظور پایان دادن به کمک های نظامی و 

امنیتی واشنگتن به تل آویو صورت گرفته است. 
جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا پنجم اردیبهشت، قانون کمک 
۹5 میلیارد دلاری به اوکراین، )رژیم( اسرائیل و تایوان و ارسال 

سلاح و تجهیزات نظامی به تل آویو و کی یف را امضا کرد. 

مقاومت
R E S I S T A N C E

پس از فروکش کردن تب افزایش تنش میان تهران و 
کشورهای غربی  تل آویو، خیابان ها و دانشگاه های 
گرفته و  بــار دیگر زیــر پــای نوجوانان و جــوانــان قــرار 
مجموعه های  دولــت هــا،  همکاری  توقف  خواستار 
کز دانشگاهی با چرخه خشونت  خصوصی و حتی مرا

در نوار غزه هستند. 
بـــا آن کـــه گـــروه هـــای دانــشــجــویــی 
حاضر در میدان شبکه ای یکپارچه 
گرفته   نیستند، اما از یکدیگر الهام 
ــان فلسطین  و بــرای حمایت از آرم
گسترش و  کت ننشسته . میزان  سا
نفوذ این جنبش میان دانشجویان 
آمریکایی به قدری زیاد است که به 
تازگی نام دختر ایلهان عمر، نماینده 
کنگره نیز در میان دستگیرشدگان 
دیــــده شــــده. ۲3 آوریـــــل تــصــاویــر 
ــد و  ــی ــات دســتــگــیــری جــمــعــی از اس
به  نیویورک  دانشگاه  دانشجویان 
دلیل همبستگی با مردم فلسطین 

در  صهیونیستی  رژیــم  جنایت های  محکومیت  و 
شبکه های اجتماعی منتشر شد. چنین اقداماتی 
سبب شد رؤســای دانشگاه های آمریکا بــرای مهار 
گــارد ملی شوند و  بحران دست به دامــان نیروهای 

دانشگاه ها را به میدان جنگ تبدیل کنند. 
کلمبیا نــمــاد اعـــتـــراض به  گــذشــتــه دانــشــگــاه  هفته 
سیاست های دولت جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا 
در قبال رژیم صهیونیستی بود. پلیس آمریکا به جای 

حفظ امنیت و جلوگیری از بروز بی نظمی در محیط 
دانشگاه اقدام به مداخله مستقیم و دستگیری قریب 

به 100 نفر از معترضان کرد. 
پــس از درگــیــری هــای سنگین مــیــان دانــشــجــویــان و 
نــیــروهــای ضـــدشـــورش، جمعیت حــامــی فلسطین 
اقدام به ایجاد حلقه انسانی در محیط 
پیرامونی دانشگاه کرد تا به این وسیله 
را  پلیس  نیروهای  مجدد  ورود  جلوی 
به محیط دانشگاه بگیرد. در دانشگاه 
کم بود  تگزاس نیز شرایط مشابهی حا
و نیروهای پلیس به شدیدترین شکل 
ممکن دانشجویان آمریکایی را ضرب و 

شتم دادند. 
در دانشگاه اموری ایالت جورجیا رئیس 
دپارتمان فلسفه در روز روشن به وسیله 
ــرم حــمــایــت از  ــروهــای پــلــیــس بــه جـ ــی ن
دانشجویان  شــد.  دستگیر  فلسطین 
سومین دانــشــگــاه بـــزرگ آمــریــکــا، یعنی 
که  اوهــایــو نیز جمعیت دیگری بودند 
به اعتراضات ضدصهیونیستی پیوستند. در جریان 
تجمع مسالمت آمیز آن هــا شعارهایی در حمایت از 

فلسطین و پایان جنگ غزه سر داده شد. 
غ التحصیلی دانشگاه کالیفرنیای جنوبی  مراسم فار
و  لغو  از فلسطین  اعــتــراضــات حمایت  تأثیر  تحت 
به زمــان دیگری موکول شد. دانشگاه های جورج 
واشنگتن، هــاروارد، نیویورک، ییل، بلومبینگتون، 
که  کز علمی بودند  کانکتیکات و امرسون دیگر مرا

موج  ایــن  پیوستند.  ضدصهیونیستی  کمپین  به 
تنها در آمریکا متوقف نشد و به تازگی دانشجویان 
دانشگاه ملبورن نیز بــرای حمایت از مــردم غزه به 

میدان آمدند.
همزمان بــا خــیــرش نــیــروهــای تــرقــی خـــواه در آمریکا 
ــزه، چــهــره هــای نــزدیــک به  ــردم غـ ــرای حمایت از مـ بـ
کردند جــوانــان معترض به  رژیــم صهیونیستی سعی 
نسل کشی سازمان یافته در غزه را به عنوان تهدیدی 
کنند.  و اغتشاش گر معرفی  آمریکا  امنیت ملی  علیه 
برخی افراد مانند دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق 
آمریکا نیز نفع شخصی خود را پیگیری کردند و قصد 
محیط  در  را  آمریکا  کنگره  در  شـــورش  انتقام  ــد  دارنـ

دانشگاه از دموکرات ها بگیرند. 
کمه  علاوه بر حامیان رژیم صهیونیستی در هیات حا
آمریکا، بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
نیز با بکارگیری لحنی غیراخلاقی، دانشجویان معترض 
به جنایت های ارتش صهیونیستی در غزه را خطاب قرار 
داد که دانشگاه های پیشرو در آمریکا را تصرف کرده اند. 
نتانیاهو با مقایسه تظاهرات  جاری در دانشگاه های 
آمــریــکــا بــا درگــیــری هــای دانشجویی در آلــمــان 1۹30 
نازی ها  با  را  آمریکا  ترقی خواهان  کــرد  سعی  میلادی 
مقایسه کند. »بی بی« در حالی دانشجویان آمریکایی 
را با نازی ها مقایسه می کند که این افراد در تجمعات 
مسالمت آمیز خود صرفا خواستار توقف همکاری با 
شرکت ها یا نمادهایی شدند که در زمینه تولید اسلحه 
سرزمین های  در  صهیونیستی  آپارتاید  از  حمایت  و 

اشغالی فعال هستند.

پس از سکوت و انفعال دولتمردان غربی در زمینه 
کشتار زنان و کودکان فلسطینی در غزه، حال به نظر 
می آید سرکوب دانشجویان معترض به نسل کشی در 
فلسطین اشغالی لکه سیاه دیگری بر کارنامه حقوق 
بروکسل  و  واشنگتن  باشد.  غربی  کشورهای  بشری 

ــد بــا استفاده  کــرده ان هــمــواره سعی 
ــزار حــقــوق بــشــر بــه دولــت هــای  ــ از اب
مستقل فشار آورند و رفتار آن ها را بر 

مبنای منافع خود تنظیم کنند. 
ــا بـــا ســـوءاســـتـــفـــاده از  ــک ــری دولــــت آم
ــران اقـــدام به  نــاآرامــی هــای داخـــل ایـ
تصویب قانونی جنجالی کرد که به زعم 
کمیتی نظام و  خود به نهادهای حا
آسیب  کشور  اقتصادی  شریان های 
کلیدی ایــن است،  کند. ســؤال  وارد 
ــاخ سفید بــه جای  ــرا مــقــام هــای ک چ
ارســال  همچون  نمایشی  اقــدامــات 
یا  بشردوستانه  کمک های  هــوایــی 
اقــدامــات غیرقانونی  از  انتقاد لفظی 

ارتش صهیونیستی، رژیم تحریمی مؤثری علیه وزارت 
وضع  صهیونیستی  رژیـــم  امنیتی  ســرویــس  و  جنگ 

نمی کند؟ 
آیا کشتار بیش از 34 هزار غیرنظامی برای فعال شدن 

تحریم های وزارت خزانه داری آمریکا کافی نیست؟
اســتــانــداردهــای دوگــانــه غــرب سبب مــی شــود سایر 
دولت- ملت ها با دیده تردید و بدبینی به شعارهای 
حقوق بشری آنها بنگرند و اهمیتی برای بیانیه ها و 

قائل  غربی  دولــتــمــردان  مطبوعاتی  کنفرانس های 
جزو  هــمــواره  دانشجویان  و  دانشگاه  نهاد  نباشند. 
پیشروترین قشرها در مسیر مبارزات ضد استعماری 
و حمایت از مردم بی گناه در سراسر جهان هستند. 
دانشجویان آمریکایی نیز مانند افراد آزادی خواه عالم 
مخالف نسل کشی مردم عادی و اشغال 
ک کشوری دیگر به وسیله نیروهای  خا
ــه در  ــان ــف ــأس ــت ــنــد. م اشــغــالــگــر هــســت
کرده است  سال های اخیر غرب تلاش 
با القای فرهنگ سازی نامطلوب، میان 
همتایان شان  با  ایرانی  دانشگاه های 
در نقاط مختلف جهان فاصله بیندازد 
و به پایگاهی برای اعتراضات سطحی و 

هیجانی تبدیل کند. 
در حالی که دانشگاه های آمریکا و اروپا 
نسل کشی  مخالف  جمعیت  از  مملو 
ــزه اســــــت، مــتــأســفــانــه فــضــای  ــ در غـ
ــران نسبت  ــ عمومی دانــشــگــاه هــای ای
ــاری در غـــزه تقریبا  ــ بـــه نــســل کــشــی ج
بــی تــفــاوت و هیچ اقـــدام ملموسی بـــرای حمایت از 
آرمــان فلسطین انجام نشده اســت. شاید لازم باشد 
چهره های برجسته جنبش دانشجویی در تشکل های 
 مختلف با آسیب شناسی انفعال دانشگاه های ایران 
در برابر تحولات بین المللی، اقدام به ارائه پیشنهادی 
ایجابی برای ایجاد بستر مشترک با هدف حضور تمام 
گروه ها و سلایق مختلف در تجمعات  دانشجویان از 

ضدصهیونیستی کنند.

یکا  توفان غزه در آمر
کاوی حمایت دانشجویان آمریکایی از مردم فلسطین  وا

گزارش

هفتم ژانویه ۲015 )17 دی ماه 13۹3( بود که 
کارشناس

سجاد بهاری  
افــراد مسلح به دفتر یک مجله در فرانسه 
کی از کشته  شدن  حمله کردند. در آن زمان گزارش های ابتدایی حا

 1۲ نفر بود و تصاویر و فیلم های این حمله ترویستی به سرعت در فضای 
مجازی منتشر می شد. مجله »شارلی ابــدو« که یک مجله فکاهی و 
هجوآمیز بود بار ها به مقدسات اسلامی و حتی مسیحیت توهین کرده 
بــود و درون مــایــه مطالب ایــن مجله تا حــدود زیــادی دین ستیزانه و 
نژادپرستانه است. این حمله توسط دو نفر به نام های سعید کواشی و 
کاریکاتوری از ابوبکر  کواشی انجام می شد و علت آن را چاپ  شریف 
البغدادی رهبر گروه تروریستی داعش در این نشریه اعلام کردند. چند 
روز بعد القاعده یمن مسئولیت حمله را به عهده گرفت و رهبر این گروه 
در پیامی اعلام کرد که مهاجمان به شارلی ابدو دستور داشتند که به 
خاطر »توهین به پیامبر اسلام« به دفتر این مجله حمله کنند. ماجرای 
کن متعلق به  شارلی ابدو موجب شد تا به چند مسجد و تعدادی از اما
گروه های افراطی و نژادپرستانه  مسلمانان در فرانسه حمله شــود. 
حمله به فرانسه را بهانه ای یافتند تا جلوی موج مهاجرت از خارومیانه 
به کشور های اروپایی را بگیرند و روزانه صحنه های تحقیرآمیزی از نحوه 

کشور های اروپایی از جمله یونان   برخورد با مسلمانان در مرز های 
و صربستان منتشر می شد.

   نامه هوشمندانه رهبر انقلاب به جوانان غرب 
در سال ۹۴

حمله به شارلی ابدو نه فقط موج اسلام ستیزی را متوقف نکرد بلکه 
کاریکاتوری  کرد و همین مجله در شماره بعدی خود  آن را تشدید 
از پیامبر اســلام )ص( را منتشر کرد. در واقع اوضاع جهانی از دو سو 
مسلمانان را هدف قرار می داد؛ از یک طرف داعش به عنوان نسخه 
از  آواره  از طرفی مسلمانان  اروپــا معرفی می شد و  اصلی اســلام به 
دست داعش در پشت مرز های اروپا کتک می خوردند.در حالی که 
سرخوردگی مسلمانان روز به روز در حال افزایش بود، رهبر معظم 
غ از  انقلاب اسلامی در هشتم آذر ســال 13۹4 در یک ابتکار و فــار
گفت وگو های معمول دیپلماتیک، نامه ای را خطاب به جوانان غربی 
که »عموم جوانان در اروپــا و آمریکای شمالی«  نگاشتند. این نامه 
را خطاب قــرار مــی داد، با اشــاره به حــوادث فرانسه بر چند موضوع 

اساسی که جهان اسلام و اروپا را درگیر کرده بود، اشاره داشت.

در حقیقت رهبر معظم انقلاب با درک صحیح از شرایط غرب، راهی 
از آن طریق  که  گذاشتند  اروپــایــی  کشور های  را پیش پای جوانان 
به راحتی به سمت اســلام حقیقی رهنمون می شدند و آن »قــرآن« 

بود. همزمان هم نمونه های فراوانی از هدایت جوانان و نخبگان 
اروپایی به سمت اســلام از طریق دسترسی بــدون واسطه به قرآن 

وجود داشت.

نگاه

تحقق پیش بینی یک بیداری
گاهی فراخواندند رهبر معظم انقلاب اسلامی سال 94 در نامه ای به جوانان اروپایی و آمریکایی، آنان را به بیداری و آ

 دانشجویان 
آمریکایی مانند 
افراد آزادی خواه 

عالم مخالف 
نسل کشی مردم 
عادی و اشغال 

خاک کشوری 
دیگر به وسیله 

نیروهای اشغالگر 
هستند

هفته گذشته 
دانشگاه کلمبیا 

 نماد اعتراض 
به سیاست های 
دولت جو بایدن 

رئیس جمهور 
آمریکا در قبال 

رژیم صهیونیستی 
بود

 تهدید، دانشجویان آمریکایی 
را نمی ترساند

حالا بیش از ۲00 روز از آغاز جنگ در غزه و کشتار مردم بی دفاع 
کنون حـــدود 35  کــه تا مــی گــذرد، آمــار هــا از ایــن حکایت دارد 
هــزار نفر به شهادت رسیده و بیش از 77 هــزار نفر نیز مجروح 
شده اند. در چنین شرایطی شاهد هستیم که بسیاری از اساتید 
و دانشجویان دانــشــگــاه هــای غــرب بــه صحنه آمــده و نسبت 
به ادامــه ایــن جنایت ها اعتراض می کنند. در ایــن بین برخی 
معتقدند که فرهیختگان جهان غرب باید زودتر به کشتار مردم 
کنش نشان می دادند اما نکته قابل توجه گزارش   مظلوم غزه وا
اعتراضات  و  مردمی  گسترده  تظاهرات  از  اسرائیل   1۲ شبکه 
سراسری دانشگاهیان در آمریکا علیه جنایات رژیم صهیونیستی 
بود که گزارشگر می گفت: »ما به لحظه انفجار و تعیین کننده ای 
نزدیک می شویم؛ تهدیدات واقعا دانشجویان را نمی ترساند و 
آنها اصرار دارند که در آن مکان ها بمانند!«در ادامه باید گفت که 
رسانه های اسرائیلی به این نخبگان اتهاماتی مانند یهودستیزی 
آنها تحت تاثیر جمهوری اسلامی  که  می زنند یا ادعــا می کنند 
ایران چنین رویکردی را درپیش گرفته اند اما واقعیت این است 
که این روز ها  که ایــران در مسیر خردمندانه ای حرکت می کند 
جامعه فرهیخته و دانشگاهی آمریکا نیز به آن پی برده است.این 

تحولات در حالی است که رسانه های رژیم صهیونیستی اعلام 
گذشته حدود 550 دانشجو  که پلیس آمریکا طی هفته  کردند 
کشور  ــن  ــزه را در دانــشــگــاه هــای بـــزرگ ای حــامــی فلسطین و غ
بازداشت کرد. در این میان باید گفت این احتمال وجود دارد 
که اعتراض به جنایت های رژیم صهیونیستی در جوامع دیگر 
که دستگاه رسانه ای جهان  کرد  نیز تکرار شود. نباید فراموش 
همواره تلاش می کند که واقعیت آنچه در غزه می گذرد به گوش 

جامعه نخبگان نرسد. 
البته به دلیل حجم بالای جنایت در غزه رسانه های آمریکایی 
که  ــد. لازم به یــادآوری است  نتوانستند، فضا را بسته نگه دارن
که نسبت به شرایط مــردم مظلوم غزه  اساتید و دانشجویانی 
اعتراض می کنند، خطر دستگیری را به جــان می خرند و این 
اقدام آنها نشان می دهد که این فرهیختگان به خاطر جمهوری 
اسلامی ایران چنین رویکردی را دنبال نکرده اند؛ درواقــع آنها 
گاه شده اند و وظیفه انسانی خود می دانند که از مردم مظلوم  آ
کنند. این رویکرد نشانه دیگری از شکست اسرائیل  غزه دفاع 
است به عبارت دیگر باید خاطرنشان کرد که وقتی سال 13۹4 
رهبر معظم انقلاب نامه ای به جوانان غربی نوشتند و آنها را به 
کردند؛ شاید کمتر کسی چنین باوری  گاهی دعوت  بیداری و آ
داشت که روزی جامعه نخبگانی غرب به این سطح از بینش و 
بصیرت برسد و علیه جنایات رژیم صهیونیستی دست به تحصن 

و اعتراض بزند.

برش


